
   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

D eliberazione n._________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina Seggio di Gara relativa alla Procedura Aperta, ex art. n. 71 del D. Lgs. N. 36/2023, per 

l’affidamento della fornitura in somministrazione di piatti, bicchieri e posate, sacchetti e materiale di pulizia e 

convivenza, da destinare alle diverse strutture dei PP.OO. San Michele e Businco dell’Arnas G. Brotzu e del 

P.O. Microcitemico Cao della Asl 8 di Cagliari, per la durata di due anni, con eventuale rinnovo per un ulteriore 

anno. Codici Cig vari. 

PDEL/2023/1601 MP 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
        S.C. Affari Generali  

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS 

SI □     NO□          

 

Premesso che con Deliberazione n. 1353 del 02.10.2023 è stata indetta la Procedura Aperta, ex art. n. 

71 del D. Lgs. N. 36/2023, per l’affidamento della fornitura in somministrazione di piatti, 

bicchieri e posate, sacchetti e materiale di pulizia e convivenza, da destinare alle diverse 

strutture dei PP.OO. San Michele e Businco dell’Arnas G. Brotzu e del P.O. Microcitemico Cao 

della Asl 8 di Cagliari, per la durata di due anni, con eventuale rinnovo per un ulteriore anno, 

con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 108, comma 3 del D. Lgs n. 36/2023, 

per un importo complessivo annuale a base d’asta pari a € 595.062,25 oltre Iva di Legge e 

con un valore complessivo stimato dell’appalto, comprensivo dell’eventuale opzione di 

rinnovo per ulteriori 12 mesi, dell’opzione di estensione del 60% della fornitura e del quinto 

d’obbligo di cui all’art. n. 120 comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023, è pari a € 3.213.336,14 oltre 

Iva di Legge; 

Atteso che al giorno 06.11.2023 alle ore 10.00, scaduti i termini per la presentazione delle offerte, 

sono pervenute le offerte delle Ditte 3MC S.p.A., Bianchi Ingrosso S.r.l., Bollacchino S.r.l., 

Dambo S.r.l., La Casalinda S.r.l., Polo S.r.l. (All. ‘‘A’’ Fg. 1);  

Considerato che ai sensi dell'art. n. 93, comma 7, del D. Lgs. n. n. 36/2023, “Nelle procedure di 

aggiudicazione di contratti di appalto con il criterio del minor prezzo o costo, la valutazione 

delle offerte è effettuata da un seggio di gara, anche monocratico, composto da personale 

della stazione appaltante, scelto secondo criteri di trasparenza e competenza, al quale si 

applicano le cause di incompatibilità di cui alle lettere b) e c) del comma 5”; 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1491

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023



   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Ritenuto              pertanto di dover provvedere alla nomina del Seggio di Gara come di seguito indicato: 

   PRESIDENTE:   Dott.ssa Jessica Troncia 

   COMPONENTE:                Dott. Antonio Pira 

  COMPONENTE:    Sig.ra Monica Pisu 

Visto                     il D. Lgs. n. 36/2023; 

Con       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

1. di nominare il Seggio di Gara, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura Aperta, ex 

art. n. 71 del D. Lgs. N. 36/2023, per l’affidamento della fornitura in somministrazione di piatti, bicchieri 

e posate, sacchetti e materiale di pulizia e convivenza, da destinare alle diverse strutture dei PP.OO. 

San Michele e Businco dell’Arnas G. Brotzu e del P.O. Microcitemico Cao della Asl 8 di Cagliari, come 

di seguito indicato: 

        PRESIDENTE:   Dott.ssa Jessica Troncia 

        COMPONENTE:   Dott. Antonio Pira 

       COMPONENTE:               Sig.ra Monica Pisu 

 

 

  Il Direttore Generale 
                   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

            Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                     
               Dott. Ennio Filigheddu                              Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1491

luisanna.perra
Font monospazio
09.11.2023



 

All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita


		2023-11-07T10:43:03+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-08T17:34:02+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-09T09:34:55+0100
	AGNESE FODDIS


		2023-11-09T12:49:59+0100
	PERRA LUISANNA




